Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

________________________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

PROCESSO Nº 2914/2015, PROC. 2015.001.149/PROGE

ASSUNTO: SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E OUTROS

ATOS QUE CUJA PUBLICIDADE DECORRA DE EXIGENCIA LEGAL, CONTRATO Nº

004/2015-PMA/PROGE.

INTERESSADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARA-IOEPA

CNPJ: 04.835.476/0001-01

A PROGE

Tratam de serviço de publicação de atos administrativos e outros atos que cuja

publicidade decorra de exigencia legal, no valor de R$ 66.196,25 (sessenta e seis mil,

cento e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos).

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição Federal,

conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência Social – INSS, Caixa

Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, em anexo.

Informamos ainda que o parecer da assessoria jurídica, assinado pelo Sr. Dr.

David Reale da Mota – Procurador Municipal, FAVORÁVEL ao procedimento.

Desta forma ante o exposto, e se abstendo, obviamente, da apreciação dos

aspectos inerentes a conveniência e oportunidade, ato exclusivo da administração,

submetemos o presente à consideração e ou deliberação superior do Ordenador de

Despesa para serem adotadas as demais providências.

Atenciosamente,

 Ananindeua-Pa, 21 de dezembro de 2015.

		2016-01-12T13:05:48-0300